
MODULOS & STANDS S.A.C.

ULTRA MODULAR

Juan Villegas Garay- Director Gerente

juan.villegas@ultramodularperu.com

997923390

www.ultramodularperu.com

STOCKHOLM

Febe Epifania – Jefe de Ventas

997500659 (511) 2483737

febe@skylineperu.com

www.skylineperu.com

ARKITECH BUILDING & DESIGN S.A.C

Daniel Flores – Gerente General

dflores@arkitech.com.pe

996767805 (511) 2418293

www.arkitech.pe

ARQUITECTOS & CONSTRUCTORES

Edwin Mansilla 

emansilla@maberperusac.com

922435317 (511) 4823099

www.maberperusac.com

GRUPO IMA

Gisela Camac Ojeda - Gerente General

gcamac@grupoima.com.pe / 

gcamac@ecoambientes.com

955 439 954

www.grupoima.com.pe

BRANAR EMPRENDIMIENTO Y PUBLICIDAD E.I.R.L

Shirley Bravo Narvaez - Gerente General

info@branarep.com

970 427 070

www.branarep.com

MOVEL MODEL MANAGEMENT

Eduardo Yupanqui - Gerente General

gerencia@movel.com.pe

945 013 266

www.movel.com.pe

MODELOS Y ANFITRIONAS

DISEÑO Y ARMADO DE STANDS

CORPORACIÓN MATEUS “Logística & Eventos”

Ehymilin Bringas - Directora General

ventas@mateuscorp.com / 

ebringas@mateuscorp.com

957 162 639

www.mateuscorp.com

CREATE BTL

Vanessa Cuadros - Contacto

vcuadros@createbtl.pe

994 754 937

www.createbtl.pe

Juan Carlos Ganoza – Gerente General

955313545 (511) 2418293

joseluisganozapaton@modulosystands.com

www.modulosystads.com


